Mẫu Đơn xin thuyên chuyển công tác (Kèm theo Kế hoạch số 415/HD-SGDĐT, ngày 24/4/2014)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC

     Kính gửi: - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bắc Giang;
   - Hiệu trưởng Trường......................................................................................................................................
Tôi là: ...............................................................................................................................................Nam (nữ):..................................
Ngày, tháng, năm sinh: ..............................................................................................................................................................
Quê quán: ....................................................................................................................................................................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................................................
Nơi ở hiện nay: ........................................................................................................................  ..........................................................
Điện thoại liên lạc: ........................................................................................................................  ...............................................
Trình độ đào tạo:.............................................................; Chuyên ngành:...................................................................
Hệ đào tạo (chính quy, tại chức):........................................................; Tốt nghiệp loại:.....................................................

Được tuyển dụng năm:.................................;  Hiện đang công tác tại: ..........................................................
.........................................................................................................................  ;  năm về đơn vị đang công tác:...............
Chức vụ, công việc hiện nay (chính quyền, đoàn thể): .......................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
Hệ số lương hiện hưởng: .........................................................; mã ngạch: ...............................................................
Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam (nếu có): .................................................... .........................................
I. Hoàn cảnh gia đình (họ tên, tuổi, nghề nghiệp, chỗ ở của cha, mẹ, anh chị em ruột gia đình mình và gia đình chồng (vợ) nếu có).
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................

II. Hoàn cảnh bản thân (họ tên, tuổi, nghề nghiệp, chỗ ở của chồng (vợ), con)
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
III. Quá trình công tác và thành tích đã đạt (quá trình công tác, mức độ hoàn thành nhiệm vụ, danh hiệu đạt được ....)

	Từ ngày, tháng năm, đến ngày tháng năm
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
	Thành tích đạt được

IV. Kỷ luật (mức độ vi phạm kỷ luật, hình thức kỷ luật, năm bị kỷ luật)
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
V. Lý do xin thuyên chuyển
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
VI. Đơn vị xin thuyên chuyển đến (có thể ghi 02 nguyện vọng)
1. .........................................................................................................................................................................................................................
2. .........................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước tổ chức và pháp luật.

                                                                                Ngày............tháng............năm 20..........
                                                                                          Người viết đơn
VII. Nhận xét và xác nhận của thủ trưởng đơn vị

1. Về phẩm chất đạo đức, năng lực công tác, hiệu quả đạt được
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
2. Xác nhận tính xác thực về lời khai của người viết đơn

.................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................
3. Ý kiến kết luận (Đã đủ hay chưa đủ điều kiện thuyên chuyển; Cho chuyển hay không cho chuyển)
.................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................
            Ngày............ tháng............ năm 20...........
                         (Ký tên, đóng dấu)